

SIEVIN LIIKENNETURVALLISUUSSUUNNITTELUSTA ESITTELY

Yleisötilaisuus

Liikenneturvallisuutta pyritään parantamaan sekä liikennekasvatusta tehostamalla että liikenneympäristöä kehittämällä. Suunnittelu on edennyt siihen vaiheeseen, että luonnoksia ja ideoita esitellään kuntalaisille yleisötilaisuudessa.

Yleisötilaisuus järjestetään tiistaina 10.2.2004 klo 18.30 - 20.00 kunnantalolla.

Ennen tilaisuutta tarjoillaan kahvit alkaen klo 18.00. Tilaisuudessa tilaajien ja konsultin edustajat kertovat suunnittelusta ja toimenpide-ehdotuksista. Lopuksi keskustellaan suunnittelusta. Kommentteja ja toiveita voi esittää sekä suullisesti että kirjallisesti. Suunnitelmaluonnokset ovat esillä myös esittelytauluina, joihin voi tutustua tilaisuuden aikana.

Liikennekasvatussuunnitelma

Liikennekasvatussuunnitelmaan sisältyy koulutusta, valistusta ja tiedotusta. Suunnitelmalla pyritään siihen, että liikennekasvatus on jatkuvaa ja kaikkia ikäryhmiä koskevaa.

Hallintokunnittain kasvatustyölle on laadittu toimintasuunnitelmat, joita täydennetään ns. vuositeemoilla. Eri ikäryhmille on nimetty hallintokunnittain vastuutahot ja -henkilöt.

Sievin liikenneympäristön kehittäminen

Sieviläisten mielipiteitä liikenneturvallisuudesta ja heidän liikenteessä kokemistaan ongelmapaikoista on kartoitettu kyselytutkimuksella. Kyselyn tulosten ja asiantuntijoiden analyysin perusteella Sieviin on suunniteltu liikenneympäristön ongelmakohteisiin parannusehdotuksia.

Sieviin esitetään liikenneturvallisuustoimenpiteinä mm. nopeusrajoitusmuutoksia (liite), uusia kevyen liikenteen väyliä, hidasteita, väistöiloja ja saarekkeita. Käytössä on siis useita liikenneturvallisuutta parantavia keinoja, joita on kohdennettu analyysien avulla tarpeellisiin kohteisiin.

Seuraavassa työvaiheessa toimenpide-esitykset viimeistellään mm. yleisötilaisuudesta saatavan palautteen pohjalta ja toimenpiteet asetetaan kiireellisyysjärjestykseen sekä tehdään loppuraportti. Työn on määrä olla valmis vuoden 2004 toukokuun loppuun mennessä.

Tervetuloa kehittämään Sievin liikenneturvallisuutta.

Suunnittelun sisällöstä ja työn etenemisestä voi lukea lisää internetistä Tiehallinnon kotisivuilta www.tiehallinto.fi/oulu/ajankoht.htm.

Lisätietoja antavat Sievin kunnasta Kalevi Kallio, puh. (08) 8443 263 ja Paavo Hankonen, puh. (08) 8443 262, Oulun tiepiiristä Tarja Jääskeläinen, puh. 0204 22 6894 sekä SCC Viatek Oy:stä Teemu Kinnunen ja Vesa Laine, puh. (08) 5630 300.